PLC 分路器 1xN 2xN
PLC 光分路器-平面波导型光分路器是基于石英基板的集成波导型光功率分配器，具有体积小，
工作波长范围宽，可靠性高，分光均匀性好等特点，特别使用于无源光网络（EPON，GPON 等）
中连接局端和终端设备并实现光信号的分路，目前有 1×N和 2×N分路器将光信号均匀地从单
个或双个进口均分地输入多个出口，或反向工作将多个光信号汇入单根或双根光纤。
产品特点
低插入损耗、偏振不敏感
工作波长宽、小偏振相关损耗低

1.以上参数均为常温下测试，不含连接头的数据。2. 加连接头的参数在以上数据的基础上加
0.2dB，回波损耗≥55dB(APC)，≥50dB(UPC)。
订购信息  HC－PLC－A－B－C－D－E－F－G
A B C D E F G
型号 进端纤径 进端连接头 出端纤径 出端纤长 出端连接头 封装尺寸
0102=1x2
0104=1x4
0108=1x8
0116=1x16
0132=1x32
0164=1x64
1128=1x128
0204=2x4
0208=2x8
0216=2x16
0232=2x32
0264=2x64
2128=2x128
0=裸光纤
1=900um 松套管
2=900um 紧套管
3=2.0mm 光纤
4=3.0mm 光纤
0=none
1=SC/PC
2=SC/APC
3=FC/PC
4=FC/APC
5=ST
6=LC
7=LC/APC
8=E2000
S=Special
0=裸光纤
1=900um 松套管
2=900um 紧套管
3=2.0mm 光纤
4=3.0mm 光纤
0=0.5m
1=1m
2=1.5m
3=2m
4=3m
5=4m
S=special
0=none
1=SC/PC
2=SC/APC
3=FC/PC
4=FC/APC
5=ST/PC
6=LC/PC
7=LC/APC
8=E2000
S=Special